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!oction 31. 
Reg. 28. 

SecHon 33. 
Reg •• 29. SO, 
32. 

THE NEW ZEALAND GAZETTE. 

I hereby claim refund of sales tax as shown above, and declare that the above 

{
I have ") 

particulars are true and correct in every respect and that my company has }- not 
my firm has j 

received directly or indirectly refund of any portion of the sales tax refund of 
which is now claimed. 

. .......... . 

Paid as under ;­
Cheque No. 
Entry No. 
Cash 

Taxpayer [or authorizod agent]. 
:£ s. d. 

..•......•.. , Officer. 

If refund payable at office of Colledor,­
Received from the Collector of SaleH Tax this 

19 ,the sum of pounds shilliugs and 
payment of the sbove olaim for refund. 

day of 
pence, in fuli 

Taxpayer [or authorized agent]. 

Form 19. 
New Zealand Custom •• 

OVERl'AYMEN'f OF DUTY AND SALES TAX • 

No. 

............ , 19 
To M .......... .. 

I BEG to notify you that a ['efuud of duty and sales tax as shown hereunder appears 
to be due to you in respect of Entry No. , dated , ex ship 
" " from 

If the particulars here~nder are correct, please sign the form of declaratiou 
and claim .. t foot hereof on original and duplicate. 

Collector of Customs. 

ar. : Par leu are 0 "",nu ae ur or I QuantIty Dutyand I Duty and 
-M 'k--'- t· 1 f I ". f t ed I 'value for I Rat-. O'f--I Amo-;;ntof 

and Nos. : Goods. , Produced in i . Sal. Value. ,Duty. Sales Tax. 

Passed a&-

I 
d·1 1:£ :£ B. B. d .. 

Ir;;iead -;;r=--'--I--­
I I I---!---!---

I 

----I 1------------------
Amount of refund olaimed :£ 

••.......•.•.• , Examining Officer. . •••. _ ••.• , Assistant Sub-Collector. 
I hereby claim refund of duty and sales tax as shown above, and declare 

that the above particulars are true and correct in every respect and that 

{
I have ") , 
my company has ~ not received direct.ly or indirectly refund of any portion 
my firm has j 

of the duty or sales tax refund of which is now claimed. 
r~ o· 0 ••• 0 ••• o. 

t"" Importer [or authorized agent]. 
Paid as under :- l :£ s. d. 

Cheque No .•• 
Entry No. 
Cash 

Officer. 
Received from the Collector of CustolllH this 

the SUIll of pounds shillings and 
of the above claim for refund. 

day of 19, 
pence, in full payment 

Importer [or authorized agent]. 

Form 20. 
N e'w Zealand CU8to7n8. 

ENTRY FOR EXPORT OF GOODS AS CARGO [or SHIPS' STORES] FOR DRAWBACK 
OF SALES TAX. 

(In triplicate.) 
Port of day of , 19 

Exporter's name: . Address: 
---------------------------------

On the Bhlp. [If by Parcels PQ8t. to ~ •• _ed.l Desti1llltion. 
---,----_._------

[No. 20 


